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Link do produktu: https://termix24.pl/pila-spiekowa-do-drewna-18030mm36t-p-35093.html

Opis produktu
Dane techniczne:

Srednica: 180
Jednostka miary: szt.
Grubos¢ zrazu: 2.5
llos¢ zebdéw: 36
Trzpien: 30

Wytrzymatos¢, trwatosé, ostrosé
Laserowo wycinane szczeliny i wyciecia
Precyzja i réwne ciecie

Powtoka na bazie ptatkéw aluminium
Dodatkowe otwory stabilizujgce

k%

Zdjecie pogladowe.

PILtA SPIEKOWA DO
DREWNA 180*30MM/36T

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

91,51 zt
1-1897196
1897196
5706918971962
IRWIN
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